
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          22 июня 2021 года 

 

Номер процедуры: 0069721052DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32110350423 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Электронный аукцион. 

Сведения об организаторе: Муниципальное унитарное предприятие "Нефтекамскстройзаказчик" Республики 

Башкортостан (ИНН: 0264012190, КПП: 026401001, ОГРН: 1020201879994). 

Место нахождения: 452680,РБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3. 

Почтовый адрес: 452680,РБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3. 

Сведения о заказчике: Муниципальное унитарное предприятие "Нефтекамскстройзаказчик" Республики 

Башкортостан (ИНН: 0264012190, КПП: 026401001, ОГРН: 1020201879994). 

Место нахождения: 452680,РБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3. 

Почтовый адрес: 452680,РБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3. 

Контактная информация: Шаяхметов Р. Г., тел.: +7 (34783) 5-73-64, e-mail: nsz.zakupki@yandex.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «БашЗаказ». 

Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. Новомостовая, д. 31, 

офис 7 тел.: +7 (347) 292-98-94. 

Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. Новомостовая, д. 31, 

офис 7, тел.: +7 (347) 292-98-94. 

Ответственное лицо: Сулейманов Азат Мидхатович, тел.: +7 (347) 292-98-94, info@bashzakaz.ru. 

Наименование закупки: Поставка, монтаж, пуско-наладка, диспетчеризация и техническое 

освидетельствование лифтов 

 

Предмет договора (лота): Поставка, монтаж, пуско-наладка, диспетчеризация и техническое 

освидетельствование лифтов. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. измерения) 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Работы по монтажу лифтов, 

эскалаторов и движущихся 

тротуаров, требующие 

специальной квалификации, 

включая ремонт и 

техническое обслуживание 

5 (шт) 43.29.19.110: Работы по 

монтажу лифтов, 

эскалаторов и движущихся 

тротуаров, требующие 

специальной квалификации, 

включая ремонт и 

техническое обслуживание 

43.29: Производство прочих 

строительно-монтажных работ 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Работы по монтажу 

лифтов, эскалаторов и движущихся тротуаров, требующие специальной квалификации, включая ремонт и 

техническое обслуживание: 5 шт. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 12 852 870.00 руб. (в т.ч. НДС 20%). 

Срок предоставления документации о закупке: с 3 июня 2021 года по 18 июня 2021 года. 

Место предоставления документации о закупке: ООО «БашЗаказ» www.bashzakaz.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://www.bashzakaz.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена. 

Место подачи заявок: ООО «БашЗаказ» www.bashzakaz.ru. 

Дата и время начала подачи заявок: 3 июня 2021 года в 00:00 MCK+2. 

Дата и время окончания подачи заявок: 21 июня 2021 года в 09:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 452688,РБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3, 22 июня 2021 года 

в 09:00 MCK+2. 

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: www.bashzakaz.ru. 

Дата и время начала проведения торгов: 25 июня 2021 года в 09:00 MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 452688,РБ, г. Нефтекамск, ул.Высоковольтная 3, 28 июня 

2021 года в 09:00 MCK+2. 

 

II. Сведения о результатах проведения торгов 
 

Номер участника Предложение о цене Рейтинг участника по результатам торгов 



10959 12 852 870.00 руб. — 

 

 

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам 

закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них 

условий исполнения договора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера: 

Участник, которому присвоен первый порядковый номер 

(победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №10959, -ООО «ПромЭксперт» 

Предложение о цене договора (лота): 

12 852 870.00 руб. 

отсутствует 

 

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
По итогам рассмотрения допущен только один участник закупки 

 

 

 


